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
costituito da un fabbricato a quattro piani fuori terra. Prezzo
base: Euro 210.628,00. Offerta minima: Euro 157.971,00.
Offerte in aumento non inferiori ad Euro 4.300,00. In Campo
Calabro (RC), Via Sacerdote Scopelliti - Lotto 2: Piena pro-
prietà di un terreno, particelle n.ri 867-868-869 qualità
vigneto. Prezzo base: Euro 67.200,00. Offerta minima: Euro
50.400,00. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
1.400,00. In Campo Calabro (RC), Via Sacerdote Scopelliti -
Lotto 3: Piena proprietà di un terreno della superficie di circa
34 mq. qualità vigneto. Prezzo base: Euro 2.720,00. Offerta
minima: Euro 2.040,00. Offerte in aumento non inferiori ad
Euro 55,00. In Oppido Mamertina (RC), - Lotto 4: Piena pro-
prietà di un terreno qualità pascolo arb., superficie 390,00
mq. Prezzo base: Euro 1.423,00. Offerta minima: Euro
1.067,25. Offerte in aumento non inferiori ad Euro 30,00. In
Oppido Mamertina (RC), - Lotto 5: Piena proprietà di un ter-
reno qualità uliveto, superficie 2.220,00 mq. Prezzo base:
Euro 8.103,95. Offerta minima: Euro 6.077,96. Offerte in
aumento non inferiori ad Euro 165,00. modalità sincrona
mista 19/12/2023 ore 16:00 Sala aste telematiche della

società Gruppo Edicom Spa sita in Reggio Calabria via
Madonna delle Nevi 1, nonché in via telematica tramite la
piattaforma www.doauction.it, Dott.ssa Labate Laura Dora
tel. 3357413682.

RGE 88/1990
G.E. Dott. Cantone Stefano. In San Lorenzo (RC) - Lotto
UNICO: Piena proprietà di Terreno di complessivi mq 2813,
individuato catastalmente al foglio 62 di mappa del Comune
di San Lorenzo alla neo particella 911 – già particelle 357/a,
356/a e 137/a- e particella 140 (fabbricato rurale di di mq
56). quota di proprietà, pari ad 1/3 comune ed indiviso, della
porzione di terreno destinata a strada, di circa mq 695,
costituita dalla intera particella 345 e dalle neo particelle 914
e 909 – già particelle 143-360-361-137/a. Prezzo base: Euro
57.739,22. Offerta minima: Euro 43.304,41. Offerte in
aumento non inferiori ad Euro 2.000,00. modalità sincrona
mista 11/01/2024 ore 16:00 Sala aste telematiche della
società Gruppo Edicom Spa sita in Reggio Calabria via
Madonna delle Nevi 1, nonché in via telematica tramite la
piattaforma www.garavirtuale.it, Avv. Marra Maria Grazia tel.
096522814.

IMM. IND.LI/COMM.LI
TERRENI

RGE 64/2021
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Bagnara
Calabra (RC), Contrada Calcara - Lotto UNICO: Bungalow,
proprietà 1/3, bene immobile, foglio 14, particella 438 di 72
mq. Bungalow, proprietà 1/3, bene immobile, foglio 14, par-
ticella 439 di 72 mq. Bungalow, proprietà 1/3, bene immo-
bile, foglio 14, particella 440 di 72 mq. Bungalow, proprietà
1/3, foglio 14, particella 441 di 72 mq. Bungalow, proprietà
1/3, bene immobile, foglio 14, particella 442 di 72 mq.
Bungalow, proprietà 1/3, bene immobile, foglio 14, particel-
la 443 di 72 mq. Bungalow, proprietà 1/3, bene immobile,
foglio 14, particella 444 di 72 mq. Bungalow, proprietà 1/3,
bene immobile, foglio 14, particella 445 di 72 mq. Terreno,
proprietà, foglio 14, particella 556 di 9.280 mq sul quale
sono stati costruiti i bungalow, part.lle nr. 428, 439, 440,
441, 442, 443, 444 e 445. Prezzo base: Euro 120.000,00.
Offerta minima: Euro 90.000,00. Offerte in aumento non
inferiori ad Euro 3.250,00. modalità sincrona mista
05/12/2023 ore 15:00 Sala aste telematiche della società
Gruppo Edicom Spa sita in Reggio Calabria via Madonna
delle Nevi 1, nonché in via telematica tramite la piattaforma
www.garavirtuale.it, Dott. Alfieri Maurizio tel. 0965810393.

RGF 5/2017
G.D. Dott. Cantone Stefano. In Roma (RM), via di Tor
Cervara n. 293-299 - Lotto 13: Immobile destinato ad attivi-
tà produttive ed uffici ubicato in in Catasto al fg. 657, parti-
cella 1066, sub 1 (bene comune), sub 507 categoria D/8 e
D/1, mq 3937,50. Prezzo base: Euro 1.545.665,00. Offerta
minima: Euro 1.159.249,00. Offerte in aumento non inferio-
ri ad Euro 10.000,00. Asta senza Incanto 12/12/2023 ore
12:00 Tribunale di Reggio Calabria, via Sant'Anna II Tronco,
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